
Genel kurul toplantısında yatırımcı A***** A*** Ş******  tarafından iletilen soruları aşağıda 
dikkatinize sunarız: 

  

1. Şirketimiz 2025 yılında zarar durumundan kârlılığa geçişte en büyük katkıyı sağlayan 
faktörler nelerdir? Bu performans sürdürülebilir mi? 

2. Şirketimiz Esas faaliyet kârındaki artışın kalıcı mı yoksa dönemsel mi olduğunu nasıl 
değerlendiriyorsunuz? 

 

Şirketimizin 31.12.2024 tarihi itibariyle hazırlanmış ve KAP'da ilan edilmiş olan finansal 
tablolarında da ilgili dönem için dönem karı beyan edilmiştir. Ancak 31.12.2023 tarihi itibariyle 
hazırlanmış ve KAP'da ilan edilmiş olan finansal tablolarında ilgili dönem için zarar beyan 
edilmiştir. 2023 yılında zarar oluşmasının temel sebebi, ilgili dönemde yüksek enflasyonun 
olumsuz etkilerinin güçlü şekilde görülmesi, bunun yanısıra Euro, Dolar, Türk Lirası kurlarındaki 
istikrarsızlığın da kur farkı kaynaklı zararların yükseliş göstermesidir. Temel olarak bu sebepler ile 
2023 yılında zarar oluşmuştur. Ancak 2024 yılı itibariyle hem kur enflasyon dengesinin kısmen 
istikrara kavuşması hem de Ford Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne elektrikli fren 
sistemleri tedarik edilmesi hususundaki projenin seri üretime geçmesi ile birlkte Şirketimizin 
hasılat ve karlılık seviyelerinde yükseliş görülmüştür. Bilindiği üzere; Şirketimizin faaliyet 
konusunu, otomotiv ana sanayi firmalarının ve yedek parça piyasasının gereksinim duyduğu, 
otomobil ve hafif ticari araçlar için hidrolik fren sistemlerinin üretimi ve satışı oluşturmaktadır. Bu 
bağlamda, Şirketimizin üretim ve satış performansı otomotiv sektörünün talebi ile 
şekilllenmektedir. Bu talep paralelinde üretim adetlerimiz belirlendiğinden, sektörün genel 
durumuna paralel olarak hasılat ve karlılık durumu gelişim göstermektedir.  

 

3. Şirketimiz Elektrikli araçların yaygınlaşmasıyla birlikte klasik fren sistemlerine olan talep 
değişirken, şirketin bu dönüşüme somut yatırımı nedir? 

 

Şirketimiz, Ford Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne elektrikli fren sistemleri tedarik 
edilmesi hususunda seri üretimde olan projesi mevcuttur.  

 

4. Şirketimiz Yeni yatırım veya kapasite artırımı planınız var mı? Varsa tutarı ve zamanlaması 
nedir? 

 

Şirketimiz ile şirketimiz pay sahiplerinden Robert Bosch GMBH arasında Ticari Araç Sistemleri ile 
ilgili yeni bir ürünün Türkiye'de üretilmesi hususunda bir ön çalışma  başlatılmıştır. Taraflar 
arasında ticari, operasyonel ve teknik şartları içeren görüşmeler devam etmektedir. Projeye ilişkin 
ilk yatırım siparişlerinin proje programının onaylanması ve tasarımların çıkarılmasını takiben 
verilmesi, ve  seri üretimin ise 2027 yılı içerisinde başlaması öngörülmektedir. Söz konusu 
bilgilendirme KAP aracılığıyla 14.08.2025 tarihinde yatırımcılarımız ile paylaşılmıştır.  

 


